
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
//./-'/ м.Кривий Ріг №

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди 27-ї річниці 
незалежності України

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, закладів району, 
структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у місті ради, згідно із рішенням 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», за сумлінну працю, професіоналізм, активну громадянську позицію у становленні 
української державності та з нагоди 27-ї річниці незалежності України виконком районної у 
місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Кузнецовій Світлані Іванівні - головному бухгалтеру бухгалтерського відділу 
комунального закладу «Криворізький
протитуберкульозний диспансер №2»
Дніпропетровської обласної ради»;

Неопрятній Оксані Василівні - начальнику відділу праці та соціально-трудових 
відносин управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Остапенку Віктору Анатолійовичу - заступнику директора комунального позашкільного 
навчального закладу «Клуб науково-технічної 
творчості учнівської молоді Тернівського району» 
Криворізької міської ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бєлозора Євгенія Вячеславовича - майстра Тернівського теплового району
комунального підприємства теплових мереж
« Кри воріжтепл омережа»;



?

Бобрікову Таїсію Григорівну

Богатирьова Андрія Валерійовича 

Бурдієнка Віктора Васильовича

Бутенка Василя Олександровича

Гайдаш Вікторію Едуардівну

Кривого Миколу Степановича 

Куцевол Інну Леонідівну

Ліщину Марію Миколаївну

Мартинюка Олександра Івановича

Миронюк Тетяну Олександрівну

Молчанова Леоніда 
Станіславовича

Одуд Олену Василівну

Радомського Сергія 
Степановича

соціального робітника відділення соціальної
допомоги вдома №2 комунальної установи
«Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради;

депутата Криворізької міської ради VII скликання;

депутата Тернівської районної у місті ради VII 
скликання;

фізичну особу - підприємця, керівника торгівельно- 
зупиночного комплексу на зупинці громадського 
транспорту «Кінотеатр Шевченко» та магазину 
«17-й квартал»;

завідувача гуртожитку Індустріального коледжу 
Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний університет»;

завідувача господарства товариства з обмеженою 
відповідальністю «ЕКОСПЕЦТРАНС»;

директора Криворізької загальноосвітньої школи 
І-ІІ ступенів №76 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

підсобного робітника дільниці з обслуговування 
господарчих об’єктів цеху підготовки виробництва 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАНИЙ
КОМБІНАТ»;

рамника дільниці №17 бази матеріально-технічного 
постачання ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

інспектора Тернівського районного відділу 
уповноваженого органу з питань пробації м.Кривого 
Рогу, лейтенанта внутрішньої служби;

начальника Тернівської дільниці товариства з 
обмеженою відповідальністю «Екоспецтранс»;

верстатника широкого профілю дільниці №5 з 
виробництва метал оконструкцій ремонтного 
управління №1 товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кривбасремонт»;

фізичну особу-підприємця, керівника «Авто-мийки»;



Перебойчука Юрія 
Володимировича

гірника очисного забою дільниці №8 шахти 
«Тернівська» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Петричка Валерія 
Зіновійовича

Слабоуз Аллу Іллівну

машиніста екскаватора в кар єрі вирооничої 
дільниці № 3 з видобутку та навантаження гірничої 
маси на залізничний транспорт Першотравневого 
кар’єру ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАНИЙ КОМБІНАТ»;

директора комунального закладу «Навчально- 
виховний комплекс «Дошкільний навчальний 
заклад комбінованого типу -  загальноосвітня 
школа І ступеня №218»;

Цибулько Роксолану 
Володимирівну

Червякову Світлану 
Олександрівну

старшого інспектора Тернівського районного 
відділу уповноваженого органу з питань пробації 
м.Кривого Рогу, капітана внутрішньої служби;

викладача образотворчого мистецтва комунального 
позашкільного мистецького навчального закладу 
«Криворізька міська художня школа №2» 
Криворізької міської ради;

ІІІвецову Ірину 
Володимирівну

завідувача-лікаря-хірурга дитячого дитячого 
хірургічного відділення комунального закладу 
«Криворізька міська клінічна лікарня №8» 
Дніпропетровської обласної ради».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу - / А /  Г.Гуля


